
UCHWAŁA NR XXVI/249/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia wniosku o przeprowadzenie referendum lokalnego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Rada 
Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. weryfikacji wniosku o przeprowadzenie referendum lokalnego w składzie: 

1. Kopeć Hubert 

2. Kosior Beata 

3. Nowotko - Chmielowiec Anita 

4. Rawski Stanisław 

5. Serafin Joanna 

6. Tomczyk Marian 

7. Wolan Damian 

§ 2. Do zadań Komisji należy sprawdzenie, czy wniosek mieszkańców o przeprowadzenie referendum 
lokalnego odpowiada przepisom ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowej Dębie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 

Id: A263FC66-C3B5-41BF-9B73-8E1259FF3CB0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/249/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


